
qpp bn h i b npp b p drub (( b8-Lu6 $xrxt:#!il|,J;Iil i or 
" 
u qL rrurrr prr pur s ru rl u, n qh

hrutrbtrrudnrln{[r trfrur,nh -
flporoxon N 2

3aceganrn oqeuorxofi HoMllccllll no npro6pereHre KHrr noA KoAoM Eq-EAApD z8-22/316

p. bpLnutr

r. Epeaax

uruuLur!gnrd firtr
(trLdLu dnrin r{fr L ur fu ru qur h'
(utrdlr ur dn 1n r{fr uL qu rll bp,
(ruLbtrui dn r1n {fr pru p un n ulur p'
Pugur!rulnrd fp'
YYacreoaanI
fl pegcegaren b xoMr,rccl,r lr :

9nenul KoMncclu,t:
Cexperapu KoMHclrlt:
Orcyrcraoaan:

CL4nrUbl fr qir
pLpurgu!urpqft h*j
ubqunbdpbpfr 5-p, drurl

Iprannru K c

Lbp!u.1ugpru6 u6nrp4[
ribpgtru!tuL qtrurl[tr uunu

06 09 2022p
cturrip' 10:30

06.09.2022r.
Bperrrn: 'l 0:30

L i:uqurp}utr
u. Purlqruuup.lutr
U. (utlpurpdnrdlultl
(, tuu2frfiutr

[. Hasapnn

M. Eargacapnn

A. Anr6apqyrrann

3, Xagxrxnn

1' sbqhl'lnplnrtrbbp ,,bp-hu6u'\ap-22/316> 0u6r.1uqpn{ qtrrluL ptrpruguQunqh

_::i::1:__:_u_::io,, 
r r H 3 aR B o .. I IiTXlX,il :j[: *lH Ko Ao M r o_ eu p o zB _22 / 31 6

(S. Luqup.puU, t-. HasapnH)

nrL, np eauction.armeps.am tit"lph
Lbp tpu.lurg dwL r{bpgL urdurrlLlbrn

]!:!O-tt, fruLl hutlurlurnd u6nLp4p

dirgngnri hpruqupruUttru} qtrrlurtr
hn uuhrluLt{b1 2022 pr{u!urLfr
utlu{b1 h 06.09.2022 pr{uQuLirtr

o6parHurfi ayKqroH Haq
DLrynLbtlbl I npn2nul' i"0"6,;,0?. 

2022 roga e l0:00 r 3aBepurrncn 06.09.2022 rotgae 10:30:
z, tluu - V.

llpunamo peweHue: 30 -
2. ( be-hUd

1 0:O0-irtr Lr urr{upur r{b1 .09.2022 pr{u!urLfrL dudp I 0:3O_frtr:

ony6lrxooarnyrc Ha ca
':Hr'1ro, 

L{TO Xpafinui't cpoK noAaqil 3afiBOK Ha npol{eAypy 3aKynK[,
re-eauction.armeps.am, 6urn ycranoBneH 05.0g.2022 roga s 'r0:00, 

a

06 yracrxuxa, n

P-22/316> 6u011urqpn{ qtrdutr ptrpugruL1unqhtr hu.;m Lr qtrru1frtr
u nu g u p [1L b p tr h p I ur1 u g p tu 6 dru uL u 14 g [r rtru u lrtr

ux 3asBKH I qeHoBbte npeAnor(eHHfl Ha npoqeAypy noKynKt,l noA
KoAoM EQ-EAAPD tB-22/ 316>

(Q. Ltuqrup.lruLr, l-. Harapnu)

2.1 *Lrlurl.r 0Lptrg ll u nqhtr h uu.1 rn I Lr bp I ur.y ur g pb1 hbur tr.J u 1 du utr ur !ir g p.
{il no.qanil 3aflBKt4 CneAyrcu_lhe yqacTH14Kt4.

2.2 U6nrprll.r rutiqh {b1nr qruhfr qpnrpiuUp f,*r.t
urprynrLpLbp[r hrudurdulU' duruLutlhgn 

- 
t [nqu1,.rrgpU1

upltibpp.

bquulul!n{
I hbmtrlurl

U u utr ru t1firgtrbpfr hruug btr bpp
Agpeca yqacrHxKoB

UqC oOO <3gnr l.tprur> B. bpLuuL, .Iurlhp tJuguL +3, fpuuun, g*na M|;

npomua - 0.

Han



Cornacno pe3ynbraraM ayKquoHa, aBTor\,4larilqecKil

noABeAeHilff 14roroB ayKLl14OHa, yqacrH14Kt4 flpe,qcTaBunfi

npe.qcTaBneHHoro cilcTeMoN Ha MoMeHT

cneAyrcu{he oKoHqarenbHbre qeHoBbre

I PCAIIO}KEH ilfi

Qu{upurd!fr
hurdup

HOMep nora

2ptlribgpur6
Lnbn

3anlrmaeproe

MECTO

Uruulrru!frgLbpfr

utl;{urLntdp
Ha:aaHhe yLlacrHt4KoB

Lufuuhu2{u1[tr
qhtl

{bpgfL unr.ugurptl

oKoHqareflbHaR qeHa

cTokrM0cTb HAC o(i14an

U,CHA

8 1 hrlhp rlnhl.rLn UAC 572.00 57200 0% 57200

9 1 Erfhp 0lnhLm UalC 50000 41625 20% 49950

10 2 kqhp anhUm UqC 44000 36630 20% 43956

C\4nLbtlblI npn2nuf' Qnrltl - 2, 4b[ - 0:
fipunamo peweHue: so - 2, npomuo - 0.

3. 1-fL mbrl qpurlbgpu6 tluutrtul4gh Unnilhg LhpQrulugt{rud hurlm[r qtruhumrltutr
dtuuftr

O6 oqexxe 3asBKH, npeAcraBnenHofi yqacrHuKoM, 3aHrBLrJr,tMt,t 1-e Mecro

(Q. luuqup.lurL, [. Harapan)

'l-htr rnhrl qpurrlhgptu6 rluruLur!g[r hr4r.lunnrd irnqu] bL hprur{bpnr{ qurhul.rgr{nq pn[nn
qhururnruprpbpp U rlnuLp hudr.uqurrnurufuuuLnrd bL hpurr{hp[r qurhurL2Lbpfrtr, urJr[ p{nrd
duruLutlgfr tlnq,Ihg trbp!urlugr{ru6 urqprutrptrbprir rnbfutrfrlur!lutr ptrnrpurqpbn0:

B 3aflBKe yqacrHrKa, 3aHflBuero 1-e Mecro, NMercTcff BCe rpe6yerraure no npilrralueHNrc
AoKyMeHTbl vt o{t coorBercrBylor rpe6oeaHunvr npilrnauJeHrfl, B ToM r{t4cne rexHHqecK[e
xapaKTephcT14 Kt4, n pe,qcTaBfl eH H bte yqacTH il KaMh.

C\4ntutlb1[ npn2nul' Qnrltt - 2, 4btl - 0:
Ilpuunmo pewenue: so - 2, npontue - 0.

4. CLptugu[unqh pLrnpr{ud tltuutrul.lgfr tr qtulilutruqhn \trBblnr nnn2nrd ptrrlnrfublnr
fuuftr

O aur6paxHoM yqacrHuKp l,r o peuJeHt4,r 3aKnloqeHun AoroBopa

(9, LurqurpluL, I-. Ha:apnu)

4.1 9[rurhuunnq hurl.rdLurdnrln{fr nnn2du]Up pLprugiu!urpqfr B-10-prp lurr.hupurdfrtrtrbp]r
rlurun{ ptiunpr{tub rfuuutrurLlfrgLrbp [ 6rutrurl{nrd *LQhp Opfrl.rur> UrqC-U, npqhu pur{upurp
qL ur h ru rn r.{ui 6 qtr uj fr Lr ur nru 2 ur p [1 L b p ! ur1 ur g p ru 6 rfuu uL u ! Jr 

g :

4.2 (uurnruurbl qur.1futrurqhn t4l.rpblnr npn2rlurtr druuirL hurlururpurpnrp.puL urbpuunp: <rr2llh
un[rb1n{, nn pLpurgur!u.rpqfrL LIfrulL llblj r.truutrur!frg I hru}n trbp!ulurgpbi uLqnpbntpjrutr
dudlbm Qfrpr.unbfr 1[:

4.3 0pbLurppntPJLuLIp uruhdulrt{ur6 dwrlllbunlibpnrrl rluruLruLlg[rL uruhrlutr{ru6 !urpqn{
QL b p L1 u1 ur g rf[ q u1 d ul..r u] qh n ltrp b 1n r Lu nu 2 Lu fi lit :

Peulenrem oqeHoqHofi KoMlrccmrl no qacTm B-10 noroa npoqegypbr aur6par-rnurMr,r yqaclHNKaMil
npil3Haercn 000 "3gilT flprHT" KaK yqacrhr4K, npeAcraBilBruNfi ygoanerBopr4TenbHoe LleHoBoe

npe,qnoiKeHile,

Yraepgnru reKcr 3aRBreHrtF o peueHnta 3aKnpqhrb ,qoroBop. Yvr,rruraaR, qro nogana 3anBKy
TonbKo oAt4H yqacrHhK, cpoK 6es,qeficrenn HenprMeHilM.

B ycraHoBneHHbte 3aKoHorqarenbcrBoM cpoKr,r yqacrH14Ky B ycraHoBneHHoM nopffAKe 6yger
npeAcTaBneHo npeAnolKeHl4e o 3aKfl rcqeHr]4 AOrOBOpa.

Cb4nLbtlbl l npn2nl' Qnrlf - 2, qbtl - 0:
llpunnmo pewenue: so - 2, npomue - 0.

5. Ctrptugur[upq[ 1-7-p+ lurfrupurdhtrtrUplr tluun{ 1[ru;ugrud hu;rnupupblnr iluu[rtr
npoqegypa o6rssneHtl{ HecocroflBuleficn no qacr}r 1-7 noroe

(S. 1-,,urqup1utr, l-. Hasapnri)



<urZrth runLbln{, nn pLprugu!urpqft
L bp ! tu1 u g r{b1' qlr ru h rl rn n 11 h urLdl.r udn r1n r{p

dur u n { h ur1 un tu p ur p b1 111 u1 urg ur6:

YrrTbraaR, qro no qacrkr 'l-7 noroe

KoMr4cckln peu.rhna o6unerru npoqeAypy
DbryntuQh1[ npn2nul' Qnryl - 2, 4btl - 0:

[lpuunmo peweuue: to - 2, npomuo - 0.

(urLdLudnrlnr{fr

Lrufuurqurh'

[1pe4cegarefl b KoM14co414

UhrgudLbp'
Llnenur KoMrlccklkl

PupLnnrqurp'

Cexperapu KoM14cc14r

7-n+
n2bg

lur.hr.upuudfrLrLbpfr duun{ n1 dh hu1l th
pl;pu.rgu!rupqp tr2rlub luqhuiprud[LLbpft

ne 6urno no.qaHo nr o.qHofi 3aflBKt4, ol-leH()L{HaR

B[Xe11Cff,

Q. Lurqurplurlr

[. Haaapnn

tJ. Purrlryuuruplu.tL

M, Eargacapnn

U. (ruripupdnrdlurtr

A. Arvr6apqynn

fltu/s


